
Náchodsko - Náchodské.info

  

Osmatřicetiletý muž z Trutnova vyrazil na nepoctivý nákup do Náchoda. Doma v Trutnově je již
známá firma, proto se vydal do sousedního okresu.

           {jathumbnail off}  

"Poslední srpnový den muž zašel nakupovat do supermarketu Billa v centru Náchoda. Místo do
košíku však potraviny, drogistické zboží a vlasovou kosmetiku v celkové hodnotě 985 korun
ukládal rovnou do batohu. S naplněným batohem pak suverénně prošel bez placení pokladnou
a chtěl zmizet," popsala mužovo nepoctivé jednání tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Podle její informace mu však prodavačka v odchodu zabránila. On se však začal se o svůj
náklad přetahovat a po prodavačce se ohnal. Pracovnice obchodu ale pohotově na svoji obranu
použila pepřový sprej, který stříkla jeho směrem. Když nemohl uniknout s lupem, nechal tam
batoh a utekl sám. Ani to mu však nebylo nic platné.

  

"Policisté na základě zanechaných stop v nepoctivém zákazníkovi identifikovali právě 38letého
recidivistu ze sousedního rajónu a vydali na něj příkaz k zadržení. Trvalo pak už jen pár dní a
policisté z obvodního oddělení v Trutnově muže zadrželi a předali do rukou spravedlnosti do
Náchoda. Zde s ním policie zahájila zkrácené přípravné řízení pro přečin krádeže a protože byl
muž v posledních třech letech za stejný trestný čin odsouzen, hrozí mu za mřížemi pobyt až
tříletý, dodala Eva Prachařová.

  

Foto archiv Policie ČR

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

               

 2 / 2


